
 
 
 
 

 
 
 

 

Portaria nº 5020 

      De 31 de outubro de 2023. 

 

 

 

 
“Dispõe sobre a nomeação de 

comissão de seleção para chamamento 

público destinado a repasse a 

organização do terceiro setor - 

Processo nº 121/2023 - Chamamento 

Público nº 02/2023.” 

 

 

 Claudécio José Ebúrneo, Prefeito Municipal de Bofete, usando 

de suas atribuições legais, 

 

   CONSIDERANDO a necessidade de constituição da Comissão 

de Seleção e Avaliação, para o chamamento público destinado a repasse a 

Organização do Terceiro Setor.  

 

R E S O L V E: 

 

Artigo 1º- Ficam nomeados os servidores PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 

– PROFESSOR DE MATEMÁRICA, ROSANA DE FÁTIMA CORDEIRO MENDES– 

PROFESSORA DE ANOS INICIAIS, LIGIA MARIA PEREIRA SOARES – PROFESSORA 

DE EDUCAÇÃO INFANTIL, HERBERT GENELIPSE DE OLIVEIRA FILOMENO – 

AUXILIAR ADIMINISTRATIVO, TAISA RAFAELA SANTOS DO NASCIMENTO - 

AUXILIAR ADIMINISTRATIVO para integrarem a comissão encarregada de 

acompanhar e supervisionar o Processo nº 121/2023 - Chamamento Público 

nº 02/2023.” 
 

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do Prefeito em 31 de outubro 

de 2023. 

 

 

Claudécio José Eburneo 

Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: C

LA
U

D
E

C
IO

 J
O

S
E

 E
B

U
R

N
E

O
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a 
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o 

lin
k:

 h
ttp

s:
//b

of
et

e.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/1
79

1B
9B

5F
06

F
47

A
1A

6E
E

18
D

B
91

23
03

67



 
 
 
 

 
 
 

 

 

Arquivada na forma impressa e digital, afixada em local de costume no 

Paço Municipal, conforme legislação em vigor 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: C

LA
U

D
E

C
IO

 J
O

S
E

 E
B

U
R

N
E

O
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a 
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o 

lin
k:

 h
ttp

s:
//b

of
et

e.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/1
79

1B
9B

5F
06

F
47

A
1A

6E
E

18
D

B
91

23
03

67



MUNICÍPIO DE BOFETE

RUA NOVE DE JULHO - CENTRO - 290 - CEP: 18.590-000

 FONE (14)3883-9300

CNPJ: 46.634.143/0001-56

CÓDIGO DE ACESSO

1791B9B5F06F47A1A6EE18DB91230367

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://bofete.flowdocs.com.br/public/assinaturas/1791B9B5F06F47A1A6EE18DB91230367

https://bofete.flowdocs.com.br/public/assinaturas/1791B9B5F06F47A1A6EE18DB91230367

		2023-10-31T15:04:02-0300
	CLAUDECIO JOSE EBURNEO




